РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 3369 от 08.12.2008 г.
О продаже муниципального

имущества посредством

публичного предложения
В соответствии с решением Думы города от 31.10.2008 № 445-IV ДГ             «Об изменении условий приватизации муниципального имущества», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении               Регламента Администрации города» (с изменениями от 20.11.2007 № 2505),            от 11.03.2008 № 570 «О передаче некоторых полномочий высшим должно-стным лицам Администрации города» (с изменениями от 19.09.2008 № 2612):

1. Департаменту имущественных и земельных отношений (Азнауров А.Э.) осуществить продажу пакета акций открытого акционерного общества «Югорская лизинговая компания» (12,91 %) посредством публичного предложения.

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать информационное сообщение о продаже акций посредством публичного предложения в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы

Администрации города

     Р.И. Марков